
 
 

 12.04.2021. 
 

Par papildus informācijas sniegšanu 

par iepirkuma procedūru “Zemās grīdas  

tramvaja Škoda 15T, 15T1 bremžu uzliku piegāde” 

(ID Nr. RS/2021/22) 

 

 Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” Iepirkumu komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt atbildi uz 

interesējošo jautājumu un skaidrojumu par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

Jautājums: 

“20.2.  Pretendentam ir jāiesniedz ražotāja vai autorizētā vairumtirgotāja izsniegtu 

dokumenta kopiju (piemēram, licence, autorizācijas vēstule – apliecinājums, sadarbības līgums 

vai citi), kas apliecina pretendenta tiesības piegādāt attiecīgās bremžu uzlikas. Ja pretendents 

iesniedz autorizētā vairumtirgotāja izsniegtu dokumentu, tad jāiesniedz arī vairumtirgotājam 

izsniegta ražotāja dokumenta kopija par tā pārstāvniecības tiesībām.  

Iesniegtajiem dokumentiem jāsatur ziņas par pārbaudāmu Preces ražotāja 

kontaktinformāciju (vēstules sagatavotāja vārds, uzvārds, kontakttālrunis, e-pasta adrese, 

ražotāja mājas lapas adrese).  

Ja mēs iesniegsim sadarbības līguma kopiju, kas apliecin mūsu sadarbību ar bremžu 

uzlikas ražotāju, vai es pareizi saprotu, ka līguma ir jābūt ražotāja kontaktinformācija un tas arī 

viss? ” 

 

Atbilde: 

Lai pierādītu atbilstību Nolikuma 20.2.punktam pretendents ir tiesīgs iesniegt sadarbības 

līguma kopiju, kurā ir iekļauta kontaktinformācija par ražotāju. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                         K.Meiberga 

 

 

 


